20.11.2017 Г. № 75
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН»
СТАРО-АКУЛЬШЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СТАРО-АКУЛЬШЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 14.08.2013 Г. № 95 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА АДМИНИСТРАЦИИ СТАРО-АКУЛЬШЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ЗЕМЕЛЬ НА ТЕРРИТОРИИ СТАРО-АКУЛЬШЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

	В связи с протестом от 17.11.2017 г. № 07-3б-2017 и. о. заместителя Тайшетского межрайонного прокурора на административный регламент администрации Старо-Акульшетского муниципального образования по проведению земельного контроля за использованием земель на территории Старо-Акульшетского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Старо-Акульшетского муниципального образования от 14.08.2017 г. № 95, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Старо-Акульшетского муниципального образования, администрация Старо-Акульшетского муниципального  образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1) Отменить постановление администрация Старо-Акульшетского муниципального  образования от 14.08.2017 г. № 95 « Об утверждении Административного регламента администрации Старо-Акульшетского муниципального образования по проведению земельного контроля за использованием земель на территории Старо-Акульшетского муниципального образования».
2) Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Старо-Акульшетского муниципального образования».
3)  Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Старо-Акульшетского
муниципального  образования
М.Н. Прокопьева